Dla tego chętniebyśmy wyrzucili takie wyrażenia: wy-
czytuje po księżycu lekcyą, łacińską; wpatr załam się często na ten
portret; daj paniom krzeseł; te dwa dziewczęta, dokończając, przy-
słouriow i t. d.

7 sierpnia. Clun.

Piei'wsze Zgromadzenie Ogólne zwyczajne Akcyonaryuszów
Drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, odbyte dnia 18 (30)
czerwca 1868 r. Warszaica, w Drukarni J. Ungra. 1868. r.

Na powyższe sprawozdanie z obrotu interesu na drodze że
laznej Warszawsko-Terespolskiej składały się: 3 miesiące roku